
DoHoDA o PoSToUPENÍ SMLOUVY

Smluvní Strany:

AUTOSPORT PROMOTION S.r.0.
Sa Sićuanaz D0 Čafløus 2622/14, Praha 9, PSČ 193 00
IČ 282 55 585
zastoupená Josefem Zajíčkem, jednatelem
(dále jen „POSľOupeı/Zý“)

a

Středočeský kraj
Sa Siáıamz Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
IČ; 708 91 095
Zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou
(dále jen „POSľupz'teZ“)

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se Sídlern: Husova 156/21, 110 00 Praha 1- Stare' Město
1Čz 060 97 758
zastoupené PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou
(dále jen „Postupm'k“)

Vzhledem k tomu, že Smluvní Strany dospěly k úplnému a vzájemnému souhlasu v níže

uvedených Skutečnostech, rozhodly se uzavřít v souladu se Zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění tuto dohodu o postoupení Smlouvy (dále jen „DOhOda“)

čl. I
Uvodní ustanovení

1. Mezi Společnosti AUTOSPORT PROMOTION s.r.o. a Středočeským krajem byla dne 7. 7.

2016 uzavřena „Nájemní smlouva“ vedená v evidenci Postupitele pod

č. S-10719/REG/2016 (dále jen „Smlouva“). Společnost AUTOSPORT PROMOTION

s.r.o. v ní byla vedena jako nájemce a Středočeský kraj jako pronajímatel.

2. Postupitel chce touto Dohodou postoupit Smlouvu, resp. práva a povinnosti, které mu Z ní

plynou, na Postupníka, kterým je Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková

organizace.
čl. II

Stránka 1 / 3



o
_).

Předmět Dohody

ŠÍÉ'Postupitel touto Dohodou převádí veškerá svá práva a povinnosti pronajímatele, které pro

něj ze Smlouvy plynou na Postupníka - nového pronajímatele.

Postupník, jako nový pronajímatel, veškerá práva a povinnosti, která plynula Ze Smlouvy

Postupiteli, bez jakýchkoli výhrad přijímá, a bude nadále Ode dne účinnosti této troj stranné
Dohody vystupovat v roli pronajímatele, a ponese Stejnou Odpovědnost a budou Se na něj

vztahovat stejné povinnosti, jako by byl původním pronajímatelem.

Postupitel Se zavazuje již splacenou jistinu ve výši 150.000 Kč (slovy: stopadesáttisíc korun

českých) uhrazenou Postoupenýrn v souladu s čl. V. odst. 1. Smlouvy do 30 dnů ode dne

uzavření této Dohody převést Postupníkovi na jeho účet: 2023240006/6000.

Postupitel stvrzuje, že případné platby z postoupené Smlouvy přijaté od Postoupeného po
účinnosti této Dohody, které by nebyly platbami náležejícími Postupiteli, zašle Postupitel

na účet Postupníka 2023240006/6000 do 30 dnů od účinnosti této Dohody.

Postoupený jako nájemce prohlašuje, že Souhlasí s převodem veškerých práv a povinností ze

Smlouvy za podmínek jak je uvedeno v tomto článku z Postupitele na Postupníka.

čl. III
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem všemi stranami Dohody a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, který provede Postupník.

Tato Dohoda zaniká:
2.1. písemnou dohodou smluvních stran,

Práva a povinnosti Stran Dohody v této Dohodě neupravená a z této Dohody vyplývající se

řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména § 1895

et seq. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů

spravedlnosti a zásad, na nichž Spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

Veškeré změny a doplňky této Dohody lze činit pouze na základě písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných zástupci všech Stran Dohody.

Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 012-44/2017/RK ze

dne18. 12.2017.

Tato Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, přičemž každá Strana Dohody obdrží po

dvou vyhotoveních.

Stránka 2 / 3



Stránka 3 / 3


